altera a Lei nº 11.943, de 28 de maio de 2009, e a Lei nº 10.848, de 15 de março de
2004.

Presidente da
República 07/10/2015

MPV  686/2015

Abre crédito extraordinário, em favor do Ministério da Educação, de Encargos
Financeiros da União e de Operações Oficiais de Crédito, no valor de R$
9.820.639.868,00 (nove bilhões, oitocentos e vinte milhões, seiscentos e trinta nove
mil e oitocentos e sessenta e oito reais), para os fins que especifica, e dá outras
providências.

Presidente da
República 07/10/2015

MPV  678/2015 Altera a Lei nº 12.462, de 4 de agosto de 2011, que institui o Regime Diferenciado
de Contratações Públicas.

Presidente da
República 21/10/2015